İbrahim Şefik İşçil ile birlikte, 1944),

Çocuklarımıza Şiir (1959, Çocuklarımıza Neşideler kitabının şair tarafından sadeleştirilmiş

hâlidir) kitaplarının yanı sıra çeşitli dergilerde yayımlanmış yazıları da vardır (Çavuş,

2007, s. 5-14).

2.1.9.3 İbrahim Aşkî Tanık

İbrahim Aşkî Tanık, H. 1290’te (M. 1873-1874) Dobruca’da doğmuştur. Babası Hacı

Osman (Sarı Hannan), annesi Selime Hanım’dır. Asıl adı İbrahim iken Aşkî mahlasını

edebiyat öğretmeninin önerisiyle almıştır. İlköğrenimi için önce Mahalle Mektebine sonra

Fevziye Rüştiyesine gitmiştir. 1885’te Mekteb-i Bahriye-i Şahaneye başlamış ve 1891’de